
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.74.2013
BURMISTRZA

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ORN.0050.1.2013 Burmistrza Olecka z dnia 2 stycznia 2013 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

Gminy Olecko na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), 
art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz 
§ 11 ust. 1 Uchwały Nr ORN.0007.125.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Olecko na 2013 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORN.0050.1.2013 Burmistrza Olecka z dnia 2 stycznia 2013 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu 
krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Olecko na 2013 rok, 
zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W roku budżetowym 2013 zaciąga się kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym prowadzonym w banku PKO 
BP SA Oddział w Ełku do wysokości 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych) na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu Gminy Olecko.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 52F4F87A-B30B-4268-A98B-0DBA11ED7A5F. Podpisany Strona 1




